[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»       10      2015  г.                                                                           №  295

О внесении изменений в  постановление Администрации Томского района от 24.04.2015 №110
В целях надлежащей организации работы и своевременного составления проекта бюджета Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации», утвержденный постановлением Администрации Томского района от 24.04.2015 №110 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации» (далее - Порядок):

1.1. в пункте 3 Порядка слова «не менее 3 лет» заменить словами «5 лет»;

1.2. пункт 7 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Структура подпрограммы, в том числе наличие в ней ведомственных целевых программ и (или) основных мероприятий, определяется ответственным исполнителем»;
1.3. в подпункте 3 пункта 24 Порядка слова «до 20 октября» заменить словами «до 15 октября»;
1.4. в пункте 25 Порядка слова «до 01 ноября» заменить словами «20 октября”;
1.5. в пункте 26 Порядка слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

1.6. пункт 28 Порядка изложить следующим образом:

«28. Муниципальная программа, подлежащая финансированию в очередном финансовом году (очередном финансовом году и плановом периоде), утверждается постановлением Администрации Томского района не позднее 10 ноября текущего финансового года».
         2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить его на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Томского района

   В.Е. Лукьянов
Е.Ю. Зайцева

55 67 49
_1505818411.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]